
 
 

 

                  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 12 » марта 2025 г.                                          № 107-П 

 

О внесении изменений  

в сводную бюджетную роспись  

бюджета муниципального образования  

«Городской округ Бердянск 

Запорожской области» на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

     В соответствии с пунктами 3,8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, обращениями начальника управления жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства Администрации Бердянского городского округа, 
начальника управления по социальным вопросам Администрации 

Бердянского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области», 

Администрация Бердянского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 

муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской 

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования) в сетевом издании «За!Информ» https://za-inform.ru/ и 

размещению на официальном сайте Администрации Бердянского городского 

округа https:// berdyansk.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по экономике и финансам Администрации Бердянского 

городского округа. 

 

 

Глава Бердянского 

городского округа                                                                             А.Ф. Сауленко

https://berdyansk.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/uslugi-i-servisy/


 
1 

                                                                                         Приложение  

                                                                   к Постановлению Администрации 

                                                                   Бердянского городского округа  

                                                                   от ____________2025 г. № ____ 

 

 

Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Городской округ Бердянск 

Запорожской области» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

Наименование 

главного 

распорядителя 

Код 

главы 

раздела/ 

подраздела  КЦСР вида расходов 

Сумма 

изменений(+,-) на 

текущий 

финансовый год 

Сумма 

изменений(+,-) на 

2026 финансовый 

год 

Сумма 

изменений(+,-) на 

2027 финансовый 

год 

1 2 3 4   6 7 8 

Администрация 

Бердянского 

городского 

округа 

901 0503 043 00 09 000 244 -27 206 600,00 -35 316 800,00 -40 860 100,00 

901 0503 043 00 09 000 612 25 406 600,00 35 316 800,00 40 860 100,00 

901 0505 043 F2 54240 612 1 800 000,00 0,00 0,00 

901 0503 043 00 10 000 244 -8 340 600,00 -11 718 500,00 -13 557 800,00 

901 0503 043 00 10 000 612 8 340 600,00 11 718 500,00 13 557 800,00 

901 0503 043 00 11 000 244 -18 001 900,00 -24 744 300,00 -28 628 000,00 

901 0503 043 00 11 000 612 18 001 900,00 24 744 300,00 28 628 000,00 

901 0409 043 00 12 000 244 -6 099 400,00 0,00 0,00 

901 0409 043 00 12 000 612 6 099 400,00 0,00 0,00 

901 0113 030 00 05000 244 -56 000,00 0,00 0,00 

901 0113 030 00 05000 122 56 000,00 0,00 0,00 

Итого расходов         0,00 0,00 0,00 


